
& t *UOU**t'"''-^

Jméno strrdenta:

stuďjní oboř/zaměřeni:

Téma diplomové práde:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - lirma:

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

IIODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akad€mický řok 2013/2014

Marie Vokurková

Podniková ekonomika a manag€ment

Řízení jakosti ve zvoleném podniku

lng. Zdeněk Hruška

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejborší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodický postup v}pracování pŤáce
C) Teoretický základ piáce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gŤamatika)
F) FoÍnání zpncování pÍáce
G) PŤesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou litentuÍou (normy, citace)
I) Práce se zabraniční literaturou' úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infornacemi
lQ Závěry práce a jejich formulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat diplomovou pláci klasifikačním stupněm:I

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!xn!!
!x!n!
x!!!!
!x!!!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!D
!x!!!

velmi dobře

střučné zdůvodnění navřhovaného klasiíikačního stupně:2

Práce se zab.j"vá ŤizeÍím jakosti ve }ybraném podniku, kdyje dostačujícím způsobem plovedena
analýZa řízení jakosti. V práci chybí podrobnější návrhy na zlepšení řízení jakosti tr'To vybraný podnik
a zhodnocení dopadu do finanční čifilosti podniku. Závěry práce nejsou dostatečně vysvětleny a
zdruazněny. PIáci hodnotím z těchto důvodů sfupněm VELMI DoBŘE.



F r *UU*U*t"'''- FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otízky a připomínky k b|ižšímu lysvětlení při obhajobě:j

l. Zhodnoťte význam Ťízení jakosti ve vztahu k finančním cílům podniku.

2. stÍuěně shrňte přínosy Vaší práce pro podnikovou praxi.

1/&
V Plzni, dne 15.1.2014 Podpis hodnotitele

Metodické poaámky:

l označte \ýs|edek kontÍoly p|agiátorstvi' kterýjste z^dava do PortálIzČu aodůvodněte níže přj odůvodnění
. klasifikačního stupně'
' Kliknutím na po|e vybelte poŽadovaný kvalifrkační s|upeň.' stučně zdůvodněte na\Ťhovaný klasifikačni stupeň' odůvodnfui zpracujte v rozsa}u 5 . 10 vět. oiízky a přjpomínb, k b]ižšíÍnu wsvětl€ni při obhajobě dvě aŽ ři otázky.

Posudek odelzdejte lTtištěný oboustr9nně na seketariát KIU, FEK zČU nejpozÁěji do |5 . 1 . 2014' Posudek Ínusí bí
opatřen v]astnoručním podpisem modře (pro Íozeznání originí]u).


